

## **COMUNICATO UFFICIALE N.5**

Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Avv. Alessandro Guarnaschelli, Dott.ssa Rosella Santoro, Avv. Alessandro Rosi, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato

## LE GARE PLAY OFF PROMOZIONE A2 MASCHILE DEL 22-4-2019

e adottato i seguenti provvedimenti:

A) A CARICO TESSERATI

**AMMONITI** 

SANTANGELO ANDREA (POOL.LIB.CANTU'CO)

Affisso in Roma il 23 Aprile 2019

IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE F.to Avv. Massimo Pettinelli